
SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 19. listopada 2006. Strana 293 - Broj 10

SOLIN, 19. listopada 2006. godine BROJ  10

SLUŽBENI  VJESNIK
GRADA  SOLINA

GODINA  XIV

Na temelju članka 28. Zakona o prostornom 
uređenju (“Narodne novine”, broj 30/94, 68/98, 
61/00, 32/02 i 100/04), članka 25. Statuta Grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 8/01 i 
1/06) i točke 4.2.2. Programa mjera za unapređenje 
stanja u prostoru Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 6/06), Gradsko vijeće Solina 
na 19. sjednici održanoj 19. listopada 2006. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o donošenju Izmjena i dopuna Detaljnog plana 

uređenja “Karabaš III”

Članak 1.

Donose se Izmjene i dopune Detaljnog plana 
uređenja “Karabaš III” (u daljnjem tekstu – Izmjene 
i dopune DPU-a).

Elaborat Izmjena i dopuna DPU-a je sastavni 
dio ove Odluke.

Članak 2.

Elaborat Izmjena i dopuna DPU-a sastoji se 
od tekstualnog i grafičkog dijela uvezanog u jednoj 
knjizi, a sastoji se od:

I. TEKSTUALNI DIO:
1. Obrazloženje
2. Odredbe za provođenje

II. GRAFIČKI DIO:
kart. prikaz broj 3
 – Detaljna namjena površina ...............1:500
kart. prikaz broj 6
 – Elektroopskrba ..................................1:500
kart. prikaz broj 7
 – Uvjeti gradnje, korištenja,

 uređenja i zaštite površina ................1:500
kart. prikaz broj 8
 – Plan parcelacije .................................1:500

ODREDBE ZA PROVOĐENJE

Članak 3.

U točki 1. Uvjeti određivanja namjene površina 
riječi “mješovita pretežito radna – MR” zamjenjuju 
se s “mješovita, pretežito poslovna – M2”.

Članak 4.

U točki 2.1. Veličina i oblik građevnih čestica 
(izgrađenost, iskorištenost i gustoća izgrađenosti)

Prvi i treći redak tablice mijenja se i glasi:

 1 3010 0,4 0,8

 3 1767 0,4 1,2

Šesti redak tablice mijenja se i glasi:

 6 1077 – –

Iza 6. retka dodaje se:

 7 264 – –

 8 35 0,6 0,6

 9 66 – –

Članak 5.

U točki 2.1. Veličina i oblik građevnih čestica 
(izgrađenost, iskorištenost i gustoća izgrađenosti) 
briše se rečenica:

“*Iskazani koeficijent odnosi se na izgrađenost 
parcele do nivoa južne prometnice (Zoranićeva 
ulica) tj. apsolutne visinske kote 43,00. Izgrađe-
nost parcele iznad ove kote smije biti max. 0,2 
(20%)”.

Umjesto nje dodaje se rečenica:
“Na građevnoj čestici broj 1, unutar gradi-

vog dijela prikazanog na kartografskom prikazu 
broj 7, može se smjestiti građevina visine Po+P 
do visinske kote 43,00 (Zoranićeva ulica), a iznad 
ove kote građevinu treba podijeliti na dva dijela 
međusobno razmaknuta min. 20 metara, ukupne 
visine Po+P+2 i max. kote vijenca 51,00.”

Članak 6.

U točki 2.2. Veličina i površina građevina 
(ukupna brutto izgrađena površina građevine, 
visina i broj etaža)

Prvi i treći redak tablice mijenjaju se i glase:

Broj 
čestice

Površina
(cca m2)

Maksimalni
 koeficijent 
izgrađenosti

Maksimalni
koeficijent 

iskorištenosti



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 19. listopada 2006.Strana 294 - Broj 10

 1* 2408 8 Po+P+2

 3 2120 10 Po+P+2

Iza 6. retka dodaje se:

 7 – – –

 8 21 4 P

 9 – – –

*Za građevine na čestici broj 1 max. visina se 
mjeri od prometnice na jugu – Zoranićeve ulice.

Rečenica: “Maksimalna visina građevine mjeri 
se od mjerodavne kote koja je definirana u GUP-u 
Solina.” mijenja se i glasi: “Maksimalna visina 
građevine mjeri se od kote javne prometne po-
vršine s koje se pristupa građevini.” Maksimalne 
apsolutne visinske kote vijenca upisane su na 
kartografskom prikazu broj 7, “Uvjeti gradnje, 
korištenja, uređenja i zaštite površina”.

Članak 7.

U točki 2.3. Namjena građevina
tablica iskaza površina pojedinih namjena unutar 
obuhvata DPU-a zamjenjuje se novom:

 Gospodarska namjena,
 poslovna – pretežito uslužna 6774
 Prometne površine – pješačke
 i kolne, sa zaštitnim zelenilom
 i parcela dalekovoda 1635
 UKUPNO 8409

Članak 8.

U točki 3.1. Uvjeti gradnje, rekonstrukcije i 
opremanje cestovne i ulične mreže
Tablica “Minimalni broj parkirališnih mjesta ...” 
zamjenjuje se novom:

poslovna – skladišna 100 m2 brp. 1

poslovna – uredska 100 m2 brp. 2

poslovna – trgovačka     
 (do 200 m2 prodajne     
 površine) 100 m2 brp. 2

poslovna – trgovačka     
 (200-500 m2 prodajne    
 površine) 100 m2 brp. 3

poslovna – trgovačka,     
 više od 500 m2     
 prodajne površine) 100 m2 brp. 4

ugostiteljstvo – kavana 100 m2 brp. 6

Članak 9.

U točki 3.4.3. Elektroopskrba brišu se prva 
dva stavka. Umjesto njih dodaje se sljedeći tekst:

“Za napajanje električnom energijom plani-
ranih objekata potrebno je izvršiti sljedeće:

– Izgraditi trafostanicu 10-20/0,4 kV “Ka-
rabaš 3” instalirane snage 630 kVA, građevinski 
dio izgraditi za 1000 kVA.

– Izgraditi 2xKB 20(10) kV, XHE 49A 
3x(1x185) mm2 za priključak trafostanice.

– Izgraditi niskonaponski rasplet 1 kV od 
trafostanice do planiranih objekata.

– Izgraditi javnu rasvjetu na pristupnoj 
prometnici, te parkiralištima.

Prilikom gradnje ili rekonstrukcije elektro-
energetskih objekata treba obratiti pažnju na 
slijedeće uvjete:

– građevinska čestica predviđena za tra-
fostanicu ako je posebno izdvojena mora biti 
minimalno 7x6 m sa omogućenim prilazom 
kamionima, odnosno auto-dizalici.

– dubina kabelskih kanala iznosi 0,8 m u 
slobodnoj površini ili nogostupu, a pri prelasku 
kolnika dubina je 1,2 m.

– širina kabelskih kanala ovisi o broju i 
naponskom nivou paralelno položenih kabela.

– na mjestima prelaska preko prometnica 
kabeli se provlače kroz PVC cijevi promjera 
Ø110, Ø160, odnosno Ø200 ovisno o tipu kabela 
(JR, nn, VN).

– prilikom polaganja kabela po cijeloj dužini 
kabelske trase obavezno se polaže uzemljivačko 
uže Cu 50 mm2.

– elektroenergetski kabeli polažu se, gdje god 
je to moguće, u nogostup prometnice stranom 
suprotnom od strane kojom se polažu telekomu-
nikacijski kabeli. Ako se moraju paralelno voditi 
obavezno je poštivanje minimalnih udaljenosti (50 
cm). Isto vrijedi i za međusobno križanje s tim da 
kut križanja ne smije biti manji od 450.

– Polaganje kabela uskladiti s postojećim i 
planiranim stanjem različitih opskrbnih infra-

Broj 
čestice

Maksimalna brutto 
izgrađena površina 

građevina
nadzemnih etaža 

(m2)

Maksimalna 
visina (m) Broj etaža

Namjena Površina cca (m2)

Namjena Jedinica Broj P.M.

Namjena Jedinica Broj P.M.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 19. listopada 2006. Strana 295 - Broj 10

strukturnih postrojenja i instalacija, sukladno 
Tehničkim uvjetima za izbor i polaganje elektro-
energetskih kabela nazivnog napona 1 kV do 35 
kV, Prve izmjene i dopune, Bilten HEP-a, broj 
130 od 31. prosinca 2003. godine.

Članak 10.

U točki 4. Uvjeti uređenja i opreme javnih 
zelenih površina, dodaje se rečenica:

“Također će se riješiti pješački pristupi gra-
đevnim česticama broj 2 i 3.”

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 11.

Elaborat Izmjena i dopuna DPU-a sačinjen je 
u 4 izvornika.

Ovjeren pečatom Gradskog vijeća Solina i 
potpisom predsjednika Gradskog vijeća, čuva se 
u Odjelu za komunalne djelatnosti, gospodarstvo i 
upravljanje prostorom Grada Solina i u nadležnom 
Uredu državne uprave u splitsko-dalmatinskoj 
županiji.

Članak 12.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
“Službenom vjesniku Grada Solina”.

Članak 13.

Stupanjem na snagu ove Odluke kartografski 
prikazi koji su njen sastavni dio zamjenjuju karto-
grafske prikaze Detaljnog plana uređenja “Karabaš 
III” istih naziva:
kart. prikaz broj 3
 – Detaljna namjena površina ....................1:500
kart. prikaz broj 6
 – Elektroopskrba ........................................1:500
kart. prikaz broj 7
 – Uvjeti gradnje, korištenja, 
    uređenja i zaštite površina ....................1:500
kart. prikaz broj 8 
 – Plan parcelacije .....................................1:500.
Klasa: 021-05/06-01/11
Urbroj: 2180-02-01-06-3
Solin, 19. listopada 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Mr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 42. Statuta Dječjeg vrtića 
“Cvrčak” Solin, od 15. siječnja 1997. godine i 12. 
kolovoza 1998. godine, članka 25. Statuta Grada 

Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 8/01), 
Gradsko vijeće Solin na 19. sjednici održanoj 19. 
listopada 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
povodom rasprave o Izvješću o radu 

Dječjeg vrtića “Cvrčak” Solin za pedagošku 
2005./2006. godinu

1. Prihvaća se Izvješće o radu Dječjeg vrtića 
“Cvrčak” Solin za pedagošku 2005./2006. godinu.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 021-05/06-01/11
Urbroj: 2180-02-01-06-2
Solin, 19. listopada 2006. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Mr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom 
odgoju i naobrazbi (“Narodne novine” RH, broj 
10/97), članka 35. Zakona o ustanovama (“Narodne 
novine” RH, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
36. Statuta Dječjeg vrtića “Cvrčak” Solin i članka 
44. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada 
Solina”, broj 8/01 i 1/06), Gradsko vijeće Solina 
na 19. sjednici održanoj 19. listopada 2006. godine, 
donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Upravnog vijeća

Dječjeg vrtića “Cvrčak” Solin

1. Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
“Cvrčak” Solin, imenuju se:

– Mate Božić i
– Ante Ljubičić.
2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom do-

nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 021-05/06-01/11
Urbroj: 2180-02-01-06-4
Solin, 19. listopada 2006. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Mr. sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 28. Zakona o prostornom 
uređenju (“Narodne novine”, broj 30/94, 68/98, 
61/00, 32/02 i 100/04), članka 14. Uredbe o javnoj 
raspravi u postupku donošenja prostornih planova 
(“Narodne novine”, broj 101/98), članka 44. Statuta 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 19. listopada 2006.Strana 296 - Broj 10

broj 8/01 i 1/06) i članka 49. Poslovnika Gradskog 
poglavarstva Solin (“Službeni vjesnik Grada Soli-
na”, broj 1/95, 5/99 i 4/02), Gradsko poglavarstvo 
Solina na 26. sjednici održanoj 22. rujna 2006. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju konačnog prijedloga Izmjena

i dopuna Detaljnog plana uređenja
“CENTAR SV. KAJO”

Članak 1.

Utvrđuje se konačni prijedlog Izmjena i dopuna 
Detaljnog plana uređenja “CENTAR SV. KAJO”.

Članak 2.

Konačni prijedlog izmjena i dopuna DPU-a 
“CENTAR SV. KAJO”, upućuje se Zavodu za pro-
storno uređenje Županije splitsko-dalmatinske na 
mišljenje, te Ministarstvu zaštite okoliša, prostornog 
uređenja i graditeljstva na suglasnost.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/15
Urbroj: 2180-01-01-06-3
Solin, 22. rujna 2006. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG POGLAVARSTVA
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 28. Zakona o prostornom 
uređenju (“Narodne novine”, broj 30/94, 68/98, 
61/00, 32/02 i 100/04), članka 14. Uredbe o javnoj 
raspravi u postupku donošenja prostornih planova 
(“Narodne novine”, broj 101/98), članka 44. Statuta 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 8/01 i 1/06) i članka 49. Poslovnika Gradskog 
poglavarstva Solin (“Službeni vjesnik Grada Soli-
na”, broj 1/95, 5/99 i 4/02), Gradsko poglavarstvo 
Solin na 26. sjednici održanoj 22. rujna 2006. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju konačnog prijedloga Izmjena i 
dopuna Detaljnog plana uređenja “ZELENI 

KUK – sjever”

Članak 1.

Utvrđuje se konačni prijedlog Izmjena i dopuna 
Detaljnog plana uređenja “ZELENI KUK – sjever”.

Članak 2.

Konačni prijedlog izmjena i dopuna DPU-a 
“ZELENI KUK – sjever”, upućuje se Zavodu za 
prostorno uređenje Županije splitsko-dalmatinske 
na mišljenje, te Ministarstvu zaštite okoliša, pro-
stornog uređenja i graditeljstva na suglasnost.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/15
Urbroj: 2180-01-01-06-4
Solin, 22. rujna 2006.godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 28. Zakona o prostornom 
uređenju (“Narodne novine”, broj 30/94, 68/98, 
61/00, 32/02 i 100/04), članka 3. i 4. Uredbe o 
javnoj raspravi u postupku donošenja prostornih 
planova (“Narodne novine”, broj 101/98) i članka 
44. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada 
Solina”, broj 8/01 i 1/06), Gradsko poglavarstvo 
Solina na 26. sjednici održanoj 22. rujna 2006. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Detaljnog plana 

uređenja “ZONA UZ JADRO 1” i upućivanju 
na javnu raspravu

1. Utvrđuje se prijedlog Detaljnog plana uređe-
nja “ZONA UZ JADRO 1” i prosljeđuje na javnu 
raspravu.

2. Javni uvid u prijedlog DPU-a počinje 11. 
listopada 2006. godine i traje 30 dana.

Prijedlog Detaljnog plana uređenja bit će 
izložen u prizemlju zgrade Gradske uprave Solin, 
Stjepana Radića 42.

Javno izlaganje održat će se 26. listopada 2006. 
godine, u zgradi Gradske uprave Solin, s početkom 
u 9 sati.

3. Pisana očitovanja, prijedlozi i primjedbe 
na prijedlog DPU-a, dostavljat će se Gradskom 
poglavarstvu putem Odjela za komunalne djelatno-
sti, gospodarstvo i upravljanje prostorom, do 15. 
studenoga 2006. godine.

4. Zadužuje se Odjel za komunalne djelatnosti, 
gospodarstvo i upravljanje prostorom, da organizi-
ra javnu raspravu, te da po završetku iste dostavi 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 19. listopada 2006. Strana 297 - Broj 10

Gradskom poglavarstvu izvješće o provedenoj 
javnoj raspravi s primjedbama i prijedlozima odgo-
vora na iste, te obrazloženjima za one primjedbe 
koje se ne usvajaju.

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/15
Urbroj: 2180-01-01-06-5
Solin, 22. rujna 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 14. Zakona o javnoj naba-
vi (“Narodne novine” RH, broj 117/01 i 92/05),  
članka 44. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 08/01 i 01/06) i članka 49. 
Poslovnika Gradskog poglavarstva Solin (“Službe-
ni vjesnik Grada Solina”, broj 1/95, 5/99 i 4/02), 
Poglavarstvo Grada Solina na 26. sjednici održanoj 
22. rujna 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, 

radova i usluga za 2006. godinu

1. U Planu nabave roba, radova i usluga za 
2006. godinu, kojeg je donijelo Gradsko pogla-
varstvo na 12. sjednici održanoj 10. siječnja 2006.
godine, 15. sjednici održanoj 06. ožujka 2006. go-
dine, 17. sjednici održanoj 04. travnja 2006. godine, 
19. sjednici održanoj 24. travnja 2006. godine, 21. 
sjednici održanoj 26. lipnja 2006. godine, 22. sje-
dnici održanoj 06. srpnja 2006. godine i 23. sjednici 
održanoj 24. srpnja 2006. godine:

U glavi Planirane nabave – male vrijednosti 
mijenja se slijedeća stavka na način kako slijedi:
– u točki 68. Kliški put mijenja se 
 iznos od 100.000,00 kn u novi 
 iznos od .........................................180.000,00 kn

U glavi Planirane nabave – male vrijednosti iza 
točke 110. dodaju se točke 111. i 112. koje glase:
– točka 111. DPU (broj 12) Put 
 Salone ............................................240.000,00 kn
– točka 112. Stručni nadzor nad 
 izgradnjom kanalizacije u su-
 investitorstvu sa VIK-om i 
 Hrvatskim vodama .......................150.000,00 kn.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/15
Urbroj: 2180-01-01-06-7
Solin, 22. rujna 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 53. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” RH, broj 33/01, 60/01 i 129/05) i članka 
44. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada 
Solina”, broj 8/01 i 1/06), Gradsko poglavarstvo 
na 26. sjednici održanoj 22. rujna 2006. godine, 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o raspisivanju natječaja

1. Zadužuje se Odjel za pravne i opće poslo-
ve da raspiše natječaj za radno mjesto pročelnika 
Odjela unutarnje revizije u svrhu provedbe odredbe 
članka 3. Odluke o izmjenama i dopunama Odlu-
ke o ustrojstvu gradske uprave (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 7/06).

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/15
Urbroj: 2180-01-01-06-8
Solin, 22. rujna 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 44. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 8/01 i 1/06) 
i članka 49. Poslovnika Gradskog poglavarstva 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 1/95, 
5/99 i 4/02), Gradsko poglavarstvo na 26. sjednici 
održanoj 22. rujna 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju na korištenje poslovnog prostora 

Društvu tjelesnih invalida Solin

1. Poglavarstvo Grada Solina dodjeljuje na 
korištenje bez naknade i izravnom pogodbom po-
slovni prostor kojim raspolaže Grad Solin, a koji se 
nalazi u Solinu, Zgon 4 – Društvu tjelesnih invalida 
Solin, na rok od 5 (pet) godina.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 19. listopada 2006.Strana 298 - Broj 10

2. Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Solina 
da potpiše Ugovor kojim će se pobliže urediti 
odnosi između ugovornih strana iz točke 1. ovog 
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/15
Urbroj: 2180-01-01-06-9
Solin, 22. rujna 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 44. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 8/01 i 1/06) 
i članka 49. Poslovnika Gradskog poglavarstva 
Solin (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 1/95, 
5/99 i 4/02), Gradsko poglavarstvo na 26. sjednici 
održanoj 22. rujna 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o financiranju nabavke odora članovima 

kulturnih udruga

1. Poglavarstvo Grada Solina financirat će na-
bavku odora za članove kulturno-umjetničke udruge 
“Pivači Salone” iz Solina, vokalne pjevačke skupi-
ne “Chorus-Kantores” iz Vranjica i klape Solin.

2. Zadužuje se Odjel za proračun i računovod-
stvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/15
Urbroj: 2180-01-01-06-10
Solin, 22. rujna 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 44. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 8/01 i 1/06) 
i članka 49. Poslovnika Gradskog poglavarstva 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 1/95, 
5/99 i 4/02), Gradsko poglavarstvo na 26. sjednici 
održanoj 22. rujna 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o odobravanju donacije

1. Poglavarstvo Grada Solina odobrava novča-
nu donaciju za izgradnju spomenika don Mihovilu 

Pavlinoviću u Rašćanima, Općina Vrgorac u iznosu 
od 7.500,00 kuna (slovima: sedamtisućapetstotina 
kuna).

2. Zadužuje se Odjel za proračun i računovo-
dstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog Zaključka 
isplatom sredstava s pozicije 33 – Proračunske zali-
he Proračuna Grada Solina, na žiro račun: Župa sv. 
Ivana Krstitelja, Nadbiskupija Splitsko-makarska, 
21273 Župa. Broj računa: 2340009-1110099842, 
matični broj 0971049, s napomenom: za spomenik 
don Mihovilu Pavlinoviću.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/15
Urbroj: 2180-01-01-06-11
Solin, 22. rujna 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 23. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 2/06),  
članka 44. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 8/01 i 1/06) i članka 49. Po-
slovnika Gradskog poglavarstva Solin (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 1/95, 5/99 i 4/02), 
Gradsko poglavarstvo na 26. sjednici održanoj 22. 
rujna 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o dodjeli jednokratne financijske pomoći

1. Grad Solin dodijelit će jednokratnu fina-
ncijsku pomoć obitelji pokojnog Ivice Vučičića, s 
prebivalištem u ulici Ante Starčevića – Rupotina, u 
visini od 5.000,00 kuna (slovima: pettisuća kuna).

2. Zadužuje se Odjel za javne djelatnosti i 
Odjel za proračun i računovodstvo za izvršenje 
ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/15
Urbroj: 2180-01-01-06-12
Solin, 22. rujna 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 44. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 8/01 i 1/06) 
i članka 49. Poslovnika Gradskog poglavarstva 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 19. listopada 2006. Strana 299 - Broj 10

Solin (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 1/95, 
5/99 i 4/02), Gradsko poglavarstvo na 26. sjednici 
održanoj 22. rujna 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o sufinanciranju interventnih troškova 

Javne vatrogasne postrojbe Split

1. Grad Solin sufinancirat će interventne tro-
škove Javne vatrogasne postrojbe Split, koji se 
odnose na intervencije tehničkog vozila na nerazvr-
stanim – gradskim cestama, intervencije kemijskog 
vozila, te intervencije autoljestava na području 
grada Solina u iznosu od 60.000,00 kn (slovima: 
šezdesettisuća kuna) za tekuću godinu.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka uplatit 
će se na žiro račun Javne vatrogasne postrojbe 
Split, sa pozicije 199. Proračuna Grada Solina.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu 1. ožujka 
2006. godine, a objavit će se u “Službenom vje-
sniku Grada Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/15
Urbroj: 2180-01-01-06-13
Solin, 22. rujna 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 44. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 2/94, 10/94, 
3/99 i 3/01) i članka 49. Poslovnika Gradskog 
poglavarstva Solina (“Službeni vjesnik Grada So-
lina”, broj 1/95, 5/99 i 4/02), Gradsko poglavarstvo 
Solina na 26. sjednici održanoj 22. rujna 2006. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendije 

uspješnim i socijalno ugroženim učenicima 
i studentima s područja grada Solina za 
školsku/akademsku godinu 2006./2007.

1. Zadužuje se Odjel za javne djelatnosti da 
raspiše natječaj za dodjelu stipendija uspješnim i 
socijalno ugroženim učenicima i studentima s po-
dručja grada Solina za školsku/akademsku godinu 
2006./2007., u skladu s Pravilnikom o načinu i 
uvjetima stipendiranja uspješnih i darovitih učenika 
i studenata s područja grada Solina i Pravilnikom o 
načinu i uvjetima stipendiranja učenika i studenata 
iz socijalno ugroženih obitelji s područja grada 
Solina.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/15
Urbroj: 2180-01-01-06-14
Solin, 22. rujna 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 34. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 2/06), 
članka 44. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 8/01 i 1/06) i članka 49. Po-
slovnika Gradskog poglavarstva Solin (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 1/95, 5/99 i 4/02), 
Gradsko poglavarstvo na 26. sjednici održanoj 22. 
rujna 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prehrani u pučkoj kuhinji

1. Odobrava se pravo na prehranu u pučkoj 
kuhinji Grada Solina, Zdravku Ćuku, rođenom 19. 
siječnja 1956. godine, s prebivalištem u Solinu, 
Kliški put 29.

2. Zadužuje se Odjel za javne djelatnosti i 
Odjel za proračun i računovodstvo za izvršenje 
ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/15
Urbroj: 2180-01-01-06-15
Solin, 22. rujna 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasni-
štvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” 
RH, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01 
i 79/06), članka 44. Statuta Grada Solina (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 8/01 i 1/06) i članka 49. 
Poslovnika Gradskog poglavarstva Solin (“Službe-
ni vjesnik Grada Solina”, broj 1/95, 5/99 i 4/02), 
Gradsko poglavarstvo na 26. sjednici održanoj dana 
22. rujna 2006. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o raspisivanju natječaja za prodaju zemljišta 

u K.O. Solin



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 19. listopada 2006.Strana 300 - Broj 10

1. Grad Solin prodaje zemljišta označena kao:
a) č. zem. 5188/53 u površini od 335 m2 i dio 

č. zem. 5188/63 u površini od 78 m2, obje K.O. 
Solin po cijeni od 1.185,00 kn/m2 (slovima: tisu-
ćustoosamdesetpet kn/m2).

2. Troškove objave natječaja snosi kupac.
3. Kupac će bez naknade dopustiti trajno kori-

štenje dijela č. zem. 5188/53 za autobusno ugibali-
šte, a što će se pobliže urediti ugovorom.

4. Zadužuje se Odjel za komunalne djelatnosti, 
gospodarstvo i upravljanje prostorom, Odsjek za 
imovinsko-pravne poslove da izvrši sve potrebite 
radnje u svezi raspisivanja natječaja iz točke 1. 
ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/15
Urbroj: 2180-01-01-06-16
Solin, 22. rujna 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu 
(“Narodne novine” RH, broj 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 114/01 i 79/06), članka 44. Statuta 
Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 8/01 i 1/06) i članka 49. Poslovnika Gradskog 
poglavarstva Solin (“Službeni vjesnik Grada Soli-
na”, broj 1/95, 5/99 i 4/02), Gradsko poglavarstvo 
na 27. sjednici održanoj 09. listopada 2006. godine, 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o kupnji nekretnine u K.O. Solin

1. Grad Solin kupuje nekretninu označenu kao 
k.č.zem. 5615, u površini od 2129 m2 (č.zem. 4109 
i č.zem. 4110) sve K.O. Solin i to suvlasnički dio 
od 5480/8516 idealnih dijelova cjeline što u naravi 
predstavlja 1370 m2 i to od suvlasnika Vladimirče 
Kuzmanić, Matoševa 6 iz Splita 4110/8516 i Mi-
rjam Subotić, Stepinčeva 35 iz Splita, 1370/8516 
idealnih dijelova cjeline za sveukupnu cijenu od 
500.000,00 kn (petstotinatisuća kuna).

2. Ovlašćuje se gradonačelnik da potpiše 
ugovor iz točke 1. ovog Zaključka u kojem će se 
pobliže urediti odnosi s vlasnicima zemljišta.

3. Zadužuje se Odjel za komunalne djelatnosti, 
gospodarstvo i upravljanje prostorom, Odsjek za 
imovinsko pravne poslove da izvrši sve potrebite 
radnje u svezi sklapanja ugovora iz točke 1. ovog 
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/16
Urbroj: 2180-01-01-06-2
Solin, 09. listopada 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 14. Zakona o javnoj naba-
vi (“Narodne novine” RH, broj 117/01 i 92/05),  
članka 44. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 08/01 i 01/06) i članka 49. 
Poslovnika Gradskog poglavarstva Solin (“Službe-
ni vjesnik Grada Solina”, broj 1/95, 5/99 i 4/02), 
Poglavarstvo Grada Solina na 27. sjednici održanoj 
09. listopada 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, 

radova i usluga za 2006. godinu

1. U Planu nabave roba, radova i usluga za 
2006.godinu, kojeg je donijelo Gradsko poglava-
rstvo na 12. sjednici održanoj 10. siječnja 2006. 
godine, 15. sjednici održanoj 06. ožujka 2006. 
godine, 17. sjednici održanoj 04. travnja 2006. 
godine, 19. sjednici održanoj 24. travnja 2006. 
godine, 20. sjednici održanoj 22. svibnja 2006. 
godine, 21. sjednici održanoj 26. lipnja 2006. go-
dine, 22. sjednici održanoj 06. srpnja 2006. godine, 
23. sjednici održanoj 24. srpnja 2006. godine i 26. 
sjednici održanoj 22. rujna 2006. godine:

U glavi Planirane nabave – male vrijednosti 
mijenja se slijedeća stavka na način kako slijedi:
– u točki 40. Izgradnja i održavanje
 postolja za kontejnere mijenja se 
 iznos od 100.000,00 kn u novi 
 iznos od .........................................200.000,00 kn

U glavi Planirane nabave – male vrijednosti 
iza točke 112. dodaju se točke 113., 114., 115. i 
116. koje glase:
– točka 113. Uređenje prostorija
 Streljačkog društva “Dalmacija-
 cement” – Solin – podopolagački 
 radovi ..............................................80.000,00 kn
– točka 114. Asfaltiranje dijela Ga-
 jeve ulice u Mravincima ...............240.000,00 kn
– točka 115. Nabava betonskog ki-
 oska sa potrebnom opremom .......125.000,00 kn
– točka 116. Prehrana u pučkoj ku-
 hinji ..............................................240.000,00 kn.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 19. listopada 2006. Strana 301 - Broj 10

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/16
Urbroj: 2180-01-01-06-3
Solin, 09. listopada 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 44. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 8/01 i 1/06) 
i članka 49. Poslovnika Gradskog poglavarstva 
Solin (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 1/95, 
5/99 i 4/02), Gradsko poglavarstvo na 27. sjednici 
održanoj 09. listopada 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o uvjetima i načinu prodaje cvijeća i drugih 

proizvoda uz blagdan Svih svetih 
i Dana spomena na mrtve

1. Zadužuje se Vlastiti pogon za obavljanje 
komunalnih djelatnosti u gradu Solinu da poduzme 
sve potrebite radnje radi organiziranja prodaje cvi-
jeća i ostalih proizvoda u povodu Dana spomena na 
mrtve sukladno uvjetima propisanim Zaključkom, 
Klasa: 022-05/05-01/14; Urbroj: 2180-01-01-05-2 
od 27. listopada 2005. godine.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 022-05/06-01/16
Urbroj: 2180-01-01-06-4
Solin, 09. listopada 2006. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG POGLAVARSTVA

Blaženko Boban, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 19. listopada 2006.Strana 302 - Broj 10

GRADSKO  VIJEĆE
1. Odluka o donošenju Izmjena i dopuna Detaljnog
 plana uređenja “Karabaš III” ................................. 293
2. Zaključak povodom rasprave o Izvješću o radu 
 Dječjeg vrtića “Cvrčak” Solin za pedagošku
 2005./2006. godinu ................................................ 295
3. Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća 
 Dječjeg vrtića “Cvrčak” Solin ............................... 295

GRADSKO POGLAVARSTVO
1. Zaključak o utvrđivanju konačnog prijedloga 
 izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja “CE-
 NTAR SV. KAJO” ................................................. 295
2. Zaključak o utvrđivanju konačnog prijedloga 
 izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja “ZE-
 LENI KUK – sjever” ............................................. 296
3. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Detaljnog 
 plana uređenja “ZONA UZ JADRO 1” i upući-
 vanju na javnu raspravu ......................................... 296
4. Zaključak o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, 
 radova i usluga za 2006. godinu ............................ 297
5. Zaključak o raspisivanju natječaja ........................ 297

 6. Zaključak o davanju na korištenje poslovnog
  prostora Društvu tjelesnih invalida Solin ........... 297
 7. Zaključak o financiranju nabavke odora člano-
  vima kulturnih udruga ........................................ 298
 8. Zaključak o odobravanju donacije ...................... 298
 9. Zaključak o dodjeli jednokratne financijske
  pomoći ................................................................ 298
 10. Zaključak o sufinanciranju interventnih troškova
  Javne vatrogasne postrojbe Split ........................ 298
 11. Zaključak o raspisivanju natječaja za dodjelu 
  stipendije uspješnim i socijalno ugroženim uče-
  nicima i studentima s područja grada Solina za
  školsku/akademsku godinu 2006./2007.  ............ 299
 12. Zaključak o prehrani u pučkoj kuhinji ................ 299
 13. Zaključak o raspisivanju natječaja za prodaju 
  zemljišta u K.O. Solin ........................................ 299
 14. Zaključak o kupnji nekretnine u K.O. Solin ....... 300
 15. Zaključak o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, 
  radova i usluga za 2006. godinu ......................... 300
 16. Zaključak o uvjetima i načinu prodaje cvijeća i 
  drugih proizvoda uz blagdan Svih svetih i Dana
  spomena na mrtve ............................................... 301

S A D R Ž A J
StranicaStranica



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 19. listopada 2006. Strana 303 - Broj 10

IZDAVAČ: Grad Solin – Glavni i odgovorni urednik Ante Ljubičić, tajnik Grada Solina – uređuje Odjel za pravne
i opće poslove Grada Solina, telefon 555-201 – Tisak: Monografija, d.o.o. – Dugi Rat – Izlazi po potrebi


